

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินโมก - ทับร้าง
 ระหว่าง กม.25+925 - กม.27+864 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมางานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
2. ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินโมก - ทับร้าง ระหว่าง กม.25+925 - กม.27+864
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 ส.ค. 2561 เป็นเงิน 9,852,511.26 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ชิงชัย จันทร์เปล่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)
 7.2 ธนสาร อุดมโชค กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ปฏิบัติงานหัวหน้าหน่วยไฟฟ้า
 7.3 ประดลเดช ปินตามี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชิงชัย จันทร์เปล่ง

04 ธันวาคม 2561 09:47:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควนคูม 0100 ตอน เนินโมก - ทับร้าง ระหว่าง กม.25+925 - กม.27+864 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	1,400.000	396.33	554,862.00	1.3360	529.49	741,295.63
2	2. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	17,451.000	69.26	1,208,656.26	1.3360	92.53	1,614,764.76
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	17,451.000	34.99	610,610.49	1.3360	46.74	815,775.61
4	4. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	17,451.000	275.50	4,807,750.50	1.3360	368.06	6,423,154.66
5	5. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	655.000	287.60	188,378.00	1.3360	384.23	251,673.00
6	6. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	4,376.95	4,376.95	1.3360	5,847.60	5,847.60
รวมราคากลาง								9,852,511.26

ชิงชัย จันทร์เปล่ง

04 ธันวาคม 2561 09:47:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3401 ตอนควนคูม 0100 ตอน เนินโมก - ทับร้าง ระหว่าง กม.25+925 - กม.27+864 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง



(ชิงชัย จันทร์เปล่ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันร.ช. 2.000000

(ประตลเดช ปินตามี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ช.ช.ค

(ชนसार อุดมโชค)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวีรภัทร จันทนาราม)

ผอ.ขท.จันทบุรี รักษาการแทน

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

ชิงชัย จันทร์เปล่ง

04 ธันวาคม 2561